2. Juxta seriem itaque laterum diversis temporibus pro 
diversis et in extractu seu diario specificatis necessitatibus 
factae erogationis summa pergit ad tali. 78,345. den. 17.

Expensae itinerariae a die 3. 7-bris Anno 1708., termino 
scilicet suscepti reditus gratia itineris numerantur ad tali. 488.

3. Contractis ergo in unam summam erogationibus, eae 
universae constituuntur tali. 78,833. den. 17.

4. Quibus ex totali perceptionis summa detractis, evadit 
resultari tali. 5024. den. 25.

Tota ergo difficultas nonnisi quoad tali. 5024. den. 25. 
supermanere dignoscitur; verum —

Difficultas enata solvitur hocmodo:
1. Occasione ultimariae perceptionis observari debet, Do

minum Joannem Pápai levasse quidem a Domino Marcbione 
Ferriol talleros nro 50,000. totidemque positos esse ad rationem 
perceptionis, constat tamen erga recognitionales Domini Ora
toris per modum depositi ad futuros Serenissimimi Principis 
ordines relictos esse Constantinopoli prae manibus ejusdem 
Domini Oratoris tali. 4250.

2. Numisma Serenissimi Principis liberalitate et muni
ficentia Domino Joanni Pápai donatum, tempore discessus 
interpreti Fulgidae Portae Domini Skerlet difficultatem non 
habitae, ad eundem a Serenissimo Principe credentiae objicienti 
datum, continens in se aureos nro 25. perque paras 115. 
computandos, facientes tali. 71. den. 35.

His additis, enascitur summa tali. 4321. den. 35.
Quibus altera facie ad difficultatem positis, ex talleris nro 

5024. den. 25 detractis, — manent tali, nro 701. den. 90.

38.
Praemissorum ergo apud Suam Serenitatem Principalem 

relatione per Generosos Paulum Ráday et Franctscum Aszalay
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f acta, e a ratihabita existente, absolutionales literae Domino 
Joanni Pápay stylo sequenti sunt daryitae.

Nos I'ranciscus II., Dei gratia Sacri Romani Imperii et 
Transylvaniae Princeps Rákóczi, Partium Regni Hungáriáé Do
minus et Siculorum Comes, Pater Patriae, pro Libertate Confoe- 
derati Regni Hungáriáé. Statuum necnon Munkacsiensis et Ma
kó vicziensisDux, Perpetuus Comes de Sáros, Dominus Haeredi- 
tarius in Sáros-Patak, Tokaj, Regécz, Ecsed, Somlyó, Lednicze, 
Szerencs, Ónod, etc. Damus pro memoria, significantes quibus 
expedit universis, quod Anno, die et loco datarum praesentium 
Fidelis Noster Generosus Joannes Pápay coram infrascriptis 
Aulicae Transylvanicae et Bellicae Cancellariae Nostrae Direc
tore, necnon alterius Cancellariae Nostrae Senatorio-Ducalis 
Secretario, virtute verbalis commissionis Nostrae ad id deputa
tis Fidelibus Nostris universas perceptiones et erogationes suas 
a die 28. mensis Octobris Anni 1705. superius transacti prae
terita, tum in discessu, tum Constantinopoli, tum denique 
proxime transactis diebus subsecuto reditu, una cum literalibus 
suis ex viginti8eptem frustis constantibus documentis, necnon 
seriebus perceptionum et erogationum duabus praesentando, 
ex quo ex confrontationibus tam Domini Marchionis Feriol, 
Christianissimae Suae Majestatis Galliarum Regiae Oratoris et 
ad Fulgidam Portam Ottomanicam extraordinary Legati qnie- 
tantionalium, quam et ipsiusmet consignationum ultro invicem 
factis clarum esset, perceptionem ejusdem una cum mille aureis 
Hungaricalibus, per talleros duos et paras trigintaquinque 
singillatim numerandis, in castris ad Magyar-Egregy in Tran
sylvania positis, die 28. Octobris Anno praescripto millesimo 
septingentesimo quinto per eum levatis et perceptis, necnon 
octuaginta millibus nongentis et octuaginta tribus talleris et de
nariis quinquaginta, per praementionatum Dominum Oratorem 
eidem diversis vicibus assignatis extendi ad numerum octuaginta 
trium millium octingentorum et quinquaginta octo tallerorum 
ac denariorum quinquaginta, consequenter erogationis summam 
ad talleros septuaginta octo mille octingentos triginta sex et de- 
naros septemdecim excrescere, ei vero additis quatuor mille du
centis et quinquaginta talleris prae manibus dicti Oratoris ad fu
turos ordines Nostros per modum depositi relictis, necnon aliis